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Pierwszy stopień alarmowy (stopień ALFA) na obszarze
województwa śląskiego i miasta Krakowa - czytaj całość
Z uwagi na odbywający się na terenie Katowic szczyt klimatyczny ONZ, wydane zostały
zarządzenia dotyczące bezpieczeństwa na terenie naszego województwa.
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Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
W piątek, 23 listopada 2018 roku w Muzeum Saturn 20 par małżeńskich uhonorowanych zostało
medalami za długoletnie pożycie małżeńskie.
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„Zgoda czy spór?” - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia i Starostwo Powiatowe w Krakowie, zapraszają na
wernisaż wystawy prac artystów z powiatów: krakowskiego i monachijskiego, pt. „Zgoda czy
spór ?”.
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Jakość powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach opublikował komunikat dotyczący
jakości powietrza na obszarze województwa śląskiego.
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Prognoza - czytaj całość
IMGW wydał prognozę meteorologiczną dla obszaru województwa śląskiego.

26 listopada 2018 Prognoza - czytaj całość

Czystsze powietrze dla naszych najmłodszych i
najstarszych mieszkańców - czytaj całość
W listopadzie Miasto Czeladź, w ramach walki ze szkodliwym działaniem niskiej emisji, zakupiło
40 szt. oczyszczaczy powietrza do wszystkich sal zabaw placówek przedszkolnych, gdzie
przebywają dzieci oraz dwóch pomieszczeń Domu Pomocy Społecznej "SENIOR".
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Zajęcia z samoobrony w ramach akcji "Biała Wstążka" -
czytaj całość
Serdecznie zapraszamy wszystkie panie z Czeladzi i okolic do udziału w bezpłatnych zajęciach z
samoobrony Mastro Defence System Poland, odbywających się w ramach Kampanii „Biała
Wstążka”.
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MZGK poszukuje pracownika - czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi poszukuje pracownika na stanowisko
Referent ds. zamówień publicznych.
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Andrzejkowy wieczór piosenek Zbigniewa Tepera w
Bibliotece - czytaj całość
We wtorek 27 listopada o godzinie 17.00 w czeladzkiej MBP odbędzie się Andrzejkowy wieczór
piosenek Zbigniewa Tepera – muzyka i poety, barda Zagłębia Dąbrowskiego.
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